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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06421203Q

2. Data e Regjistrimit 21/02/2020
3. Emri i Subjektit AUTO 001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Rilindja, Rruga Gjergj 
Kastrioti, Objekt Nr.1 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe blerje e mjeteve me motor dhe rimorkio( kodi 

VII.3.B.1.d). Dhenie makina me qira. Import i tyre. 
Organizim eventesh
Ernest Basho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2020                Deri: 20/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErnestBasho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbërKatiaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO 001
E-Mail: zenelajeltjon@gmail.com  
Telefon: 0696884888  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-472138-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479015-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.03.2020 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750673-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit.xlsx
SHENIME SHPJEGUSE.pdf
Pasqyra e performancës PASH.xlsx
Vendim Asambleje 2020.pdf

Datë: 27/04/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84549FE2-50A5-4B46-997E-B1B24D62EB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F6B9A5-ECAE-4251-BED6-B78ACC4047E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506651E8-FA58-4A38-899D-1CD5C7804AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AB46C0-3109-45BD-B12D-85EBC4FC7741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B26CB8-7E5E-4F87-A6F6-BA954E3DF492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F065471-A4B8-48E7-AA6F-6D6DEAB2B64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96123A4A-B730-48D6-B78F-FEBB626F246F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


